FM4428
8K位接触式逻辑加密卡电路
技术手册
2011. 3
技术手册
1 FM4428 8K位接触式逻辑加密卡电路 版本  3.0
本资料是为了让用户根据用途选择合适的上海复旦微电子集团股份有限公司（以下简称复旦微电子）的产品而提供的参考资料，不
转让属于复旦微电子或者第三者所有的知识产权以及其他权利的许可。在使用本资料所记载的信息最终做出有关信息和产品是否适

技术手册
12 FM4428 8K位接触式逻辑加密卡电路 版本  3.0
4    订货信息
器件代号 封装形式 包装方式 工作温度范围
FM4428-M2 模块封装（8引脚） 卷盘装载 -25°C ~ +60°C
技术手册
13 FM4428 8K位接触式逻辑加密卡电路 版本  3.0
5    封装信息
8  Pins  Micromodule     Package
说明：
1.  单位：毫米
技术手册
14 FM4428 8K位接触式逻辑加密卡电路 版本  3.0
6    版本信息
版本号 发布日期 页数 章节或图表 更改说明
1.0
2.0
2.1
2001.6
2007.10
2008.5
5 首次发布。
更新版式。 11
11 销售及服务网点   更新香港分公司地址。
1. 增加了存储器总览图、复位和复位应答、PSC验证时
序图、订货信息和封装信息等章节。
2.  更新了产品综述和技术参数章节
3. 公司更名为“上海复旦微电子集团股份有限公司”
4.  更新北办地址
产品综述
功能描述
16
技术参数
销售及服务网点
3.0 2011.3
技术手册
15 FM4428 8K位接触式逻辑加密卡电路 版本  3.0